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Commune : BEAURAINVILLE

Commentaires : Le site est a ras du sol, au seuil du portail d'une maison privée.

GENERAL

Unité de gestion : Artois-Picardie
Code : 00_Canche_PHE_2024_N°55Date de mise a jour : 02/08/2024
Auteur : SYMCEA

GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 1.91615713/Y: 50.42220760
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 622868.35/Y: 7036603
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 1.9161571 /Y: 50.4222076
Code Hydro: E5400800 Rive de référence: Droite

32024

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau

S

Commentaires : Le repere est a ras du sol, sur le seuil du portail principal.

GENERAL

Code :
00_Canche_PHE_2024 N°55
Auteur : SYMCEA

Date de mise a jour:
02/08/2024

Exporté par Anonyme le 15/06/2025 a 14h19

| Riviere : Fiez

Le site est situé au 332 Rue du Fort-Mahon

1 Repere(s) sur
le site

Altitude calculée de 'eau : 14.63 m

Nature du repere : Témoignage oral

MARQUE

Maximum de l'inondation : Oui
Visibilité : Non
PHEC : Oui

Repere calculé : Oui

LE NIVELLEMENT A ETE EFFECTUE PAR LE SYMCEA, QUI N'EST
PAS UN EXPERT GEOMETRE. PAR CONSEQUENT, LA VALEUR
INDIQUEE EST A TITRE INDICATIF. - 25/01/2024

Méthode : GPS

Commentaires sur le nivellement : L'altitude du repére est 14,63 m
+/- 1 cm NGF, le 03 janvier 2024. Le niveau d'eau atteint est confirmé
par un témoignage oral. Celui-ci indique aussi qu'il y'a eu deux épisodes
d'inondation, une, le 03 janvier 2024 (La plus importante) et I'autre en
novembre 2023 (Absence de précision de date).

Photographies non souhaitables.

Référence nivelée : Autre type de référence

Description référence du repére : Le repére est a ras du sol.
Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)

Altitude de la référence (en m) : 14.630 m

Différence entre le niveau d’eau et la référence (en m) : 0.000 m
Altitude calculée de I'eau (en m) : 14.63
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